«Мылдгн » кар  овмлдчоминса 	 Совет  городского  поселения
Совет 	 Троицко -Печорск »

~JВВ ~
п  ~

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ
12.01.2023 Ns 64/230

(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

«Об  утверждении  перечня  имущества  муниципального  образования  ».
городского  поселения  «Троицко -Печорск », передаваемого  в  собственность
муниципального  образования  муниципального  района  «Троицко -Печорский »

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  6 октября  2003 года  К 131 —ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации », руководствуясь  Уставом  городского  поселения  «Троицко -Печорск »,

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск» решил :

1 .Утвердить  перечень  имущества  муниципального  образования  городского
поселения  «Троицко -Печорск », передаваемого  в  собственность  муниципального
образования 	муниципального  района 	«Троицко -Печорский » согласно
приложению .

2. Решение  вступает  в  силу  с  момента

И .о  Главы  городского  поселения
~• Оа~

so
Z

Ф ~ 	f ;

0

Петухов  Р .В .

Приложение  к  решению  Совета
Городского  поселения

«Троицко -Печорск »

0т12.01.2023 . Ns 64/230

Перечень  имущества  муниципального  образования  городского  поселения
«Троицко -Печорск », передаваемого  в  собственность  муниципального  образования

муниципального  района  «Троицко -Печорский »

Ns
п/п

Наименование
имущества

Первоначальная
стоимость  в  рублях

1 Мемориальная  доска  125820.00

2